
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
Facilitad de Filosofía y Humanidades

Exp.000443112011

VISTO:

La nota presentada por el estudiante OROZCO RUIZ HUGO EZEQUIEL,
D.N.! 35.768.402, en la que solicita la eximición del Curso de Nivelación de la carrera
de Licenciatura en Filosofía en virtud de estudios previos y,

CONSIDERANDO:

El informe del docente a cargo del curso de nivelación de la citada carrera,

LA DECANA de la
FACUL TAO DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

Artículo 1: Eximir a la alumno OROZCO RUIZ HUGO EZEQUIEL, D.N.!
35.768.402, del Curso de Nivelación para la carrera de Licenciatura en Filosofía.

Artículo 2: Comuníquese y archívese.

Córdoba, O 3 MAR 2 O 11

- Resolución Nro. j 22
sae

Ora. GLORIA E. EDElSTEIN
DECANA

Faeullat!""cle Filos"fia y Humanid


	Page 1
	Titles
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



